**Prometheo.** Lamias has Latini appellarunt. Scripsit tamen **Duris lib. 8. verum Lycicorum,** Lamiam unam tantum fuisse, forma præstantissima: quam cum Jupiter comprehisset, fecit Juno, ut incinerent, quæ ex ea nascerentur. Illa ob dolorem deformis facta, ob suorum florum desiderium, aliorumque invidiam, in cunis infans vorare solebat: dicta Lamia à gutturis amplitudine. **Pausan.** tamen in **Ptoicis** Lamia scribit nuplisse Nepruno, & primam omnium mulierum fuisse vaticinatam, Sibyllam dictam ab Aphris **Albeniens.** **Apollodor. lib. 2.** diversis nominibus appellavit, Pemphrado, Eritio, Diano, **Melantes in lib. de Myser.** Iano addidit, quæ numerantur ab **Æschylo,** & **Hesiodo.** His oculum, & dentem communem rapuit Perseus, cum ad cadendam Medusam proficisceretur, ut ait **Simonides in Persæo,** quos tamdiu retinuit, quamdiu illæ Nymphas, quæ alatos calceos habent, indicassent. Porro Græcarum Gorgonum tres foreores esse **Apollodoro l. 2.** capita spiris anguim obfita habentes, dentes aprorum, manus areas, alaque aureas, in extremis Iberiæ partibus ad occidentem ab Hesperidibus haud procul distantes habitant. **Nicephorus lib. 3. Historiar. in Theopompus lib. 17.** Gregoras capita Draconum squammorum, dentesque aprorum habuisse, scribunt, oculum singulas, manus ferreas, alaque quibus volarent. **Zona** loco geminæ viperæ inter se connexæ. Omnes illos in lapides convertebant, à quibus aspicerentur, **Æschylo** teste. Cum Perseus Medusam obruncassent, illum deglutire cupientes, convolarunt. At quia cerni Perseus ob galeam Plutonis non poterat, ab instituto itinere recesserunt. **Natal. Comes Mythologia lib. 7. cap. 12.**

**MELÉS SARDIUM** Rex ex pellice Leonem sustulit. **Herod. lib. 1.**

Non est ab Dione prætermissum, inter munera Augusto missa ab Indis, fuisse tigres Romæ tunc visas primò, & Adolefcentem sine humeris, qui tamen pedibus manuum functione obiret: namque arcum intendebat, sagittas etiam excutens: quin & tubas, inquit, inflabat, **in ois' Ætas, γράφα γὰρ τὸν λέγεσθαι.** **Cælius lib. 4. cap. 12. Antiq. lib. 8.**

Arabiar' urbs est **Sauna,** in ea inventus est Hippocentaurus in monte admodum excelso, qui lethali abundat veneno: cui veneno idem est cum urbe nomen, omnium pestiferorum acutissimum, atque efficacissimum. Hippocentaurum Rex cum cepisset vivum, cum donis ad Cæsarem aliis in Ægyptum misit. Vefcebatur carnibus, sed aeris mutari impatiens, mortuus est. Eum conditum præfectus Ægypti Romam misit: primumque in palatio est monstratus. Facies quàm humana fuit truculentior: manus, & earum digiti pilis incti, latera, ventri, & prioribus pedibus contigua, unguæ equinæ solidae, juba subfulva, quamquam condimenta eam ferè cutis in morem nigram fecissent: magnitudo non quanta pingitur: non tamen exigua. **Pblegon Trallianus de Mirabilibus, & longævis.**